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Дисциплины: 

Фристайл-слалом (1280241811Я), категории: 

Юниоры/юниорки (10-18 лет: 2012-2004 г.р.). 

 

Скоростной слалом (1280221811Я), категории: 

Юниоры/юниорки (10-18 лет: 2012-2004 г.р.). 

 

Всего участников – 54 из 10 регионов 

 

 

 

Главный судья        Амельченко А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

Саратов 

2022 



Состав судейской коллегии 

всероссийских соревнований по роллер спорту в спортивных 

дисциплинах «скоростной слалом», «фристайл-слалом» среди юниоров и 

юниорок 10-18 лет, 11-14 июня 2022 года. 

СМ № 15064 в ЕКП 

Саратовская область, г. Саратов, ул. Братьев Никитиных, 10/1, ФОК «Юбилейный» 

 

 

№ ФИО Должность Судейская 

категория 

Территория 

1 Амельченко 

Александр Игоревич 

Главный 

спортивный 

судья 

1К г. Екатеринбург 

2 Потапова Антонина 

Львовна 

Спортивный 

судья 

2К г. Саратов 

3 Шилов 

Руслан Евгеньевич 

Спортивный 

судья 

2К г. Ярославль 

 

 

Главный судья        Амельченко А.И. 

 

 

  



Список субъектов Российской Федерации, 

 спортсмены которых приняли участие во всероссийских соревнованиях 

по роллер спорту в спортивных дисциплинах «скоростной слалом», 

«фристайл-слалом» среди юниоров и юниорок 10-18 лет,  

11-14 июня 2022 года. 

СМ № 15064 в ЕКП 

Саратовская область, г. Саратов, ул. Братьев Никитиных, 10/1, ФОК «Юбилейный» 

 

 

1. Республика Башкортостан 

2. Владимирская область 

3. Омская область 

4. Пензенская область 

5. Самарская область 

6. Саратовская область 

7. Челябинская область 

8. Ярославская область 

9. г. Санкт-Петербург 

10.  г. Москва 

 

 

Главный судья        Амельченко А.И. 

 

  



Результаты Всероссийских соревнований по роллер спорту

Место проведения:   Саратов Дата проведения: 12-13 июня 2022 года

Скоростной слалом (1280221811Я) Категория: юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Город Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22010RUS0003301391 Васина Ева Александровна 2010 Владимир Владимирская обл. 4,986 5,712

2 22006RUS0005501187 Добролежа Олеся Игоревна 2006 Омск Омская обл. 5,217 5,927

3 22007RUS0003301247 Сенина Оксана Викторовна 2007 Владимир Владимирская обл. 5,281 5,944

4 22008RUS0005501185 Бутузова Елизавета Денисовна 2008 Омск Омская обл. 5,269 6,344

5 22010RUS0003301002 Комиссарова Мария Кирилловна 2010 Владимир Владимирская обл. 5,308 -

6 22008RUS0007800399 Смекалкина Вера Алексеевна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 5,431 -

7 22008RUS0005501260 Безнина Марина Алексеевна 2008 Омск Омская обл. 5,469 -

8 22012RUS0003301004 Кочетова Алиса Максимовна 2012 Владимир Владимирская обл. 5,618 -

9 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омск Омская обл. 5,747 -

10 22010RUS0007600729 Затеева Марина Алексеевна 2010 Ярославль Ярославская обл. 5,934 -

11 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 Уфа респ. Башкортостан 5,985 -

12 22010RUS0006302041 Жерельникова Вероника Алексеевна 2010 Самара Самарская обл. 6,091 -

Скоростной слалом (1280221811Я) Категория: юниоры (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Город Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 12011RUS0007600216 Шилов Елисей Русланович 2011 Ярославль Ярославская обл. 4,928 5,592

2 12006RUS0007600215 Шилов Тимофей Русланович 2006 Ярославль Ярославская обл. 4,901 5,186

3 12009RUS0006400753 Потапов Роман Алексеевич 2009 Саратов Саратовская обл. 5,171 5,839

4 12008RUS0006400746 Кадыков Егор Алексеевич 2008 Саратов Саратовская обл. 5,033 6,104

5 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омск Омская обл. 5,456 -

6 12010rus0006301116 Каюров Алексей Алексеевич 2010 Самара Самарская обл. 5,565 -

7 12008RUS0006401306 Валлиулин Глеб Вадимович 2008 Саратов Саратовская обл. 5,577 -

8 12011RUS0007601107 Морозов Иван Викторович 2011 Ярославль Ярославская обл. 5,827 -

9 12012RUS0005800963 Проничкин Богдан Сергеевич 2012 Пенза Пензенская обл. 6,078 -

10 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омск Омская обл. DQ -

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах

Главный судья Амельченко А.И.



Результаты Всероссийских соревнований по роллер спорту

Место проведения:   Саратов Дата провердения: 12-13 июня 2022 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниорки (10-18 лет), квалификационная группа 1

Место ID ФИО ГР Город Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омск Омская обл. 8 81,00 42,00

2 22011RUS0007801243 Хрусталёва Виктория Максимовна 2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 7 79,33 39,67

3 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 Уфа респ. Башкортостан 6 67,00 36,33

4 22012RUS0007401437 Пахорукова Вероника Алексеевна 2012 Челябинск Челябинская обл. 5 64,67 37,33

5 22012RUS0007600978 Фартанова София Андреевна 2012 Ярославль Ярославская обл. 4 60,67 33,33

6 22010RUS0007600729 Затеева Марина Алексеевна 2010 Ярославль Ярославская обл. 3 54,00 30,00

7 22008RUS0007401500 Лысова Дарья Владимировна 2008 Челябинск Челябинская обл. 2 36,00 24,00

8 22012RUS0000201401 Вырмаскина Александра Валерьевна 2012 Уфа респ. Башкортостан 1 34,83 23,33

9 22012RUS0000201787 Салахова Алиса Александровна 2012 Уфа респ. Башкортостан 0 34,00 21,33

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниорки (10-18 лет), квалификационная группа 2

Место ID ФИО ГР Город Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22008rus0006300621 Салмина Елизавета Олеговна 2008 Самара Самарская обл. 7 85,33 43,33

2 22010RUS0000201043 Макарова Евгения Александровна 2010 Уфа респ. Башкортостан 6 82,00 41,33

3 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 2009 Омск Омская обл. 5 76,33 39,33

4 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омск Омская обл. 4 76,67 40,00

5 22009RUS0000201520 Калюжнова Валерия Станиславовна 2009 Уфа респ. Башкортостан 3 72,00 37,33

6 22011RUS0007401353 Голышева Елизавета Алексеевна 2011 Челябинск Челябинская обл. 2 70,00 41,00

7 22008RUS0007601549 Охапкина Таисия Борисовна 2008 Ярославль Ярославская обл. 1 60,67 31,33

8 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 2011 Омск Омская обл. 0 63,00 35,67

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья Амельченко А.И.



Результаты Всероссийских соревнований по роллер спорту

Место проведения:   Саратов Дата проведения: 12-13 июня 2022 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Категория: юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Город Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22010RUS0007700001 Анисимова Софья Алексеевна 2010 Москва Москва 12 107,33 54,67

2 22008RUS0007700120 Жукова Марина Александровна 2008 Москва Москва 11 102,33 51,67

3 22010RUS0007700625 Чуркина Анна Евгеньевна 2010 Москва Москва 10 102,33 50,67

4 22010RUS0007800355 Комаровская Маргарита Ильинична 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 9 100,33 50,67

5 22009RUS0007800860 Дьяченко Дарья Александровна 2009 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 8 98,33 48,67

6 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омск Омская обл. 7 90,33 44,67

7 22007RUS0007800350 Касьян Варвара Артемовна 2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 5,5 89,33 44,67

8 22008rus0006300621 Салмина Елизавета Олеговна 2008 Самара Самарская обл. 5,5 87,67 42,67

9 22006RUS0007800353 Козлова Дарья Павловна 2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 4 88,33 45,00

10 22011RUS0007801243 Хрусталёва Виктория Максимовна 2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3 87,33 43,67

11 22010RUS0000201043 Макарова Евгения Александровна 2010 Уфа респ. Башкортостан 2 81,67 40,67

12 22009RUS0007700282 Арефьева Ксения Алексеевна 2009 Москва Москва 1 81,33 41,67

13 22011RUS0007401360 Кудымова София Ивановна 2011 Челябинск Челябинская обл. 0 72,67 40,33

14 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 Уфа респ. Башкортостан по квалификации

14 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 2009 Омск Омская обл. по квалификации

16 22012RUS0007401437 Пахорукова Вероника Алексеевна 2012 Челябинск Челябинская обл. по квалификации

16 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омск Омская обл. по квалификации

18 22012RUS0007600978 Фартанова София Андреевна 2012 Ярославль Ярославская обл. по квалификации

18 22009RUS0000201520 Калюжнова Валерия Станиславовна 2009 Уфа респ. Башкортостан по квалификации

20 22010RUS0007600729 Затеева Марина Алексеевна 2010 Ярославль Ярославская обл. по квалификации

20 22011RUS0007401353 Голышева Елизавета Алексеевна 2011 Челябинск Челябинская обл. по квалификации

22 22008RUS0007401500 Лысова Дарья Владимировна 2008 Челябинск Челябинская обл. по квалификации

22 22008RUS0007601549 Охапкина Таисия Борисовна 2008 Ярославль Ярославская обл. по квалификации

24 22012RUS0000201401 Вырмаскина Александра Валерьевна 2012 Уфа респ. Башкортостан по квалификации

24 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 2011 Омск Омская обл. по квалификации

26 22012RUS0000201787 Салахова Алиса Александровна 2012 Уфа респ. Башкортостан по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику Главный судья Амельченко А.И.



Результаты Всероссийских соревнований по роллер спорту

Место проведения:   Саратов Дата проведения: 12-13 июня 2022 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Категория: юниоры (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Город Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 12012RUS0007701179 Лунев Демид Владимирович 2012 Москва Москва 9 100,50 50,67

2 12011RUS0007800488 Щапов Роман Сергеевич 2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 8 95,33 46,67

3 12009RUS0007700777 Сазонов Матвей Константинович 2009 Москва Москва 6,5 84,00 43,00

4 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омск Омская обл. 6 87,00 43,67

5 12006RUS0007600215 Шилов Тимофей Русланович 2006 Ярославль Ярославская обл. 5,5 85,33 42,67

6 12011RUS0007600216 Шилов Елисей Русланович 2011 Ярославль Ярославская обл. 4 72,67 38,33

7 12009RUS0007800326 Ганул Владислав Антонович 2009 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3 66,00 40,67

8 12006RUS0005501197 Комаров Максим Сергеевич 2006 Омск Омская обл. 2 68,33 39,00

9 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омск Омская обл. 1 64,33 36,00

10 12011RUS0005801127 Комолов Алексей Алексеевич 2011 Пенза Пензенская обл. 0 34,17 22,67

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья Амельченко А.И.
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